358,01 superpartiens comparatio, ex arithmetiis libris \*cognoscendum\* est, et ex his, quae secundo

180,09 ipsa eadem similitudine compactos esse \*cognoscimus\*. Amica est enim similitudo, dissimilitudo odiosa

349,08 consonet vel quid dissonet utraque, \*cognosco\*. Tripla vero, quae ex permixtis consonantiis

## COGO

354,02 imperetur, vel eiusdem octuplam dare \*cogatur\*, totius quidem dimidiam sumere compellitur dimidiaequae

## COLLATIO

202,12 tres vero ad binarium sesquialtera \*conlatione\* iunguntur; et idem quaternarius ad binarium

## COLLECTIO

241,19 summas. Proportionalitas est aequarum proportionum \*collectio\*. Proportionalitas vero in tribus terminis minimis

## COLLIGO (-ARE)

223,15 aurium quaque iudicio consonantiae musicae \*colligantur\*, ceteraque omnia, quae superius dicta sunt.

## COLLIGO (-ERE)

352,29 in singulis minus habeat errati. \*collecta\* vero multiplicantur in summam atque idcirco

353,11 est, in unum congregatum atque \*collectum\* efficit, ut prima vox ad quintam

353,15 singulis tonis minus pervidebatur, id \*collectum\* in consonantia evidenter apparuit. Atque ut

199,03 his hactenus. Nunc vocum differentias

\*colligamus\*. Omnis vox aut syneches+ est, quae

215,18 cum eis, qui sunt dissimiles, \*colligantur\*, fiant simul omnes octo et viginti.

363,09 nullis numeris notat, ut earum \*colligat\* proportiones, sed earum in medio differentiam

348,07 Ut vero indubitanter consonantiarum ratio \*colligatur\*, tali brevissimo ac simplici effici poterit

287,08 secundi voluminis tonorum dispositione sunt \*colligenda\*. Inter B igitur atque C commatis

255,32 arithmetice instructus sibi potest quisque \*colligere\*. Duo igitur toni diatessaron superabunt, quod

353,17 ut pervideatur, sensum quidem confuse \*colligere\*, nullo modo autem ad integritatem rationis

362,24 modo quidem horum omnium proportio \*colligi\* possit, ex eo loco sumendum est,

364,14 Atque ita sensu quoque potest \*colligi\*, diapason consonantiam intra sex tonos cedere.

200,10 enim in parvissimum orbem undam \*colligit\*, deinde maioribus orbibus undarum globos spargit,

179,02 ac firma perceptio animi investigatione

\*colligitur\*. Inlaboratum est enim quod sensum percipiendis

275,22 differentia, scilicet VII.CLIII unitates, unde \*colligitur\*, V tonos bis diatessaron et VI

278,17 semitonii minoris. Ex quibus illud \*colligitur\*: quoniam tonus quidem dividitur principaliter in

298,22 est A, is numerus, qui \*colligitur\* unitatibus DXXXI.CCCXLI. Et sit hic C.